
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАКА 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.км.Фрунзе, 
ул.Институтская 21
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30 
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кочвсу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 25-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №19

25 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №19

10.05.2023- ж. Фрунзе а.

«Финансылык колдоо кврсетуу женундв»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 
«Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу 03 алдынча 
башкаруу органдары женундв» Мыйзамынын 27-беренесинин 20-пунктуна 
ылайык, жана Фрунзе айылдык кенешинин 2023-жылдын 12-апрелинде №11 
токтом менен бекитилген «Фрунзе айыл аймагынын спорттук мелдештерге 
жана маданий конкурстарга катышкан тургундарына материалдык колдоо 
керсетуу женундв» жобого ылайык ошондой эле Комсомол айылынын 
Веселая,1 кечесунун тургуну - А.Ходжиевдин арызынын негизинде, Фрунзе 
айылдык кецеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Фрунзе айыл аймагынын Комсомол айылынын Веселая,1 кечесунун 
тургуну - Ходжиев Анваржан Насировичке бокс боюнча Бангкок 
шаарында еткен Азия чемпионатына катышууга кеткен чыгымдарын 
каржылоого 10,000 (он мин) сом елчемунде финансылык колдоо 
керсетулсун.

10.05.2023 г. с.Фрунзе

«Об оказании финансовой поддержки»

На основании пункта 20, статьи 27 Закона Кыргызской Республики 
«О местной государственной администрации и органах местного 
самоуправления» от20.10.2021 годаза№123, атакже согласно Положения 
«О выплате финансовой поддержки жителям Фрунзенского айылного аймака 
участвующих в спортивных соревнованиях и культурных конкурсах» 
утвержденного Постановлением Фрунзенского айылного кенеша №11 от 
12.04.2023 года и на основании заявления жителя с. Комсомольское 
ул. Веселая,! Ходжиева А. Фрунзенский айыльный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Оказать финансовую поддержку в размере 10,000 (десять тысяч) сомов 
жителю Фрунзенского айылного аймака с. Комсомольское ул.Веселая,1 
Ходжиеву Анваржану Насировичу для финансирования расходов для 
участия в чемпионате Азии по боксу, который прошел в городе 
Бангкок.

2. Бул токтомдун аткарылышы Фрунзе айыл екметунун башчысы
уулу Бекбийге жуктелсун.

Ш.Ш. Исмаилов Ш.Ш. Исмаилов

г - ■
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 

Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байысбекау.


